
 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

    
  

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA 

SALA QUINTA DE DECISIÓN 

Magistrada ponente: Vannesa Alejandra Pérez Rosales 

Medellín, veinticuatro de agosto de dos mil veintitrés  

Asunto: Aviso de convocatoria a Sala de decisión 

De conformidad con el artículo 10 del acuerdo 209 de 1997, expedido por el Consejo Superior de la Judicatura, la magistrada ponente de la sala quinta de decisión 
Vannesa Alejandra Pérez Rosales informa que, en la fecha, quedaron registrados para discusión en Sala virtual de 28/8/2023 los siguientes proyectos: 

RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO FECHA REGISTRO PROYECTO TIPO PROVIDENCIA 

05001233300020150253200 Tributario Universidad Nacional de Colombia DIAN 24/8/2023 Sentencia 

05001233300020160009600 Tributario Politécnico Jaime Isaza Cadavid DIAN 24/8/2023 Sentencia 

05001233300020180038500 Nulidad y Restablecimiento Jorge Alberto Arias Cuberos Distrito de Medellín 24/8/2023 Sentencia 

05001233300020190051200 Ejecutivo Israel Antonio Zapata Yepes Nación –Ministerio de Defensa –Ejército Nacional 24/8/2023 Auto 

05001233300020200329400 Nulidad y Restablecimiento Reinaldo Marín Salazar SENA 24/8/2023 Sentencia 

05001233300020210077600 Ejecutivo María Genívora Henao Ortiz y otros Nación –Ministerio de Defensa –Ejército Nacional 24/8/2023 Auto 

05001233300020210205800 Nulidad y Restablecimiento  Productos Familia S.A y otro DIAN 24/8/2023 Auto 

05001233300020220019200 Ejecutivo Santos Elías Galindo Galindo Fiscalía General de la Nación  24/8/2023 Auto 

05001233300020230053400 Revisión Acuerdo Departamento de Antioquia Concejo Municipal de Andes 24/8/2023 Sentencia  

05001333302620130114201 Reparación Directa  José Antonio Ruiz Contreras y otros Departamento de Antioquia 24/8/2023 Sentencia 

05001333302520200020901 Nulidad y Restablecimiento Carlos Ever Muñoz Cano Nación –Ministerio de Educación –FOMAG 24/8/2023 Sentencia 

05001333300220210014801 Ejecutivo Disdroblan S.A. ESE Hospital San Vicente de Paúl de Pueblorrico 24/8/2023 Auto 



 

  

República de Colombia  

Rama Judicial del Poder Público  

Distrito Judicial Administrativo de Antioquia  
 

    
  

 

 05001333300120220009000 Nulidad y Restablecimiento Nadia de Jesús Villa Ángulo Fiscalía General de la Nación 24/8/2023 Auto 

05001333302320220055401 Nulidad y Restablecimiento Joe Freizer Rivera Gallego Nación –Ministerio de Educación –FOMAG y otro 24/8/2023 Auto  

05001333301820230020700 Nulidad y Restablecimiento Yanet Milena Cardona Valencia y otro Fiscalía General de la Nación 24/8/2023 Auto 

05837333300220230021501 Nulidad Henry Córdoba Rivas Municipio de Necoclí  24/8/2023 Auto 

Firmado Por:

Vannesa Alejandra Perez Rosales

Magistrado Tribunal O Consejo Seccional

Despacho 016

Tribunal Administrativo De Antioquia
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 9caf19e10848e6d6687cbe2c816d2da2c189d92f75ed31a80fff209947dafdbf

Documento generado en 24/08/2023 09:25:29 AM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


